De 000 a 999 

16/07/2026 27/02/2026 30/06/2026 03/07/202
6 

15/07/2026 01 automóvel 0km 
entregue em certificado 

de ouro 

De 000 a 999 

9.1.1. Nos Sorteios Semanais serão distribuídos, ao todo, 60 (sessenta) Kits 
SANREMO, no valor unitário de R$566,80 (quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta 
centavos). Cada Kit será composto pelos 22 (vinte e dois) produtos indicados a seguir: 1.) 
01 (um) cabide pend mais plástico 5PC n o valor de R$19,90 (dezenove reais e noventa 
centavos); 2.) 01 (um) conjunto Bule 700ML. Suporte para filtro café tamanho 102 no valor

[...]

14.) 01 (uma) Garrafa 
retangular plástico 1.75L  no valor de R$20,90 (vinte reais e noventa centavos); 15.) 01 (um) 
Kit role adesivo para pelos + refil  no valor de R$22,90 (vinte e dois reais e noventa 
centavos); 16.) 01 (um) Organizador plástico 56,1L no valor de R$102,90 (cento e dois reais 
e noventa centavos); 17.) 01 (um) Porta Escova de dentes  no valor de R$7,90 (sete reais 
e noventa centavos); 18.) 01 (um) Porta sabão promo 1kg  no valor de R$21,90 (vinte e um 
reais e noventa centavos); 19.) 01 (um) rodo de pia plástico 22cm  no valor de R$9,90 (nove

[...]

22.) 01 (uma) Tabua corte G plástico no 

valor de R$43,90 (quarenta e três reais e noventa centavos).  

9.1.2. Nos Sorteios Mensais serão oferecidas, ao todo, 20 (vinte) Micro-ondas 
Electrolux Prata, com Painel Integrado 31L, no valor unitário de R$889,00 (oitocentos 
e oitenta e nove reais). O prêmio será entregue em cartão digital com prazo de validade 
de 12 (doze) meses a contar do seu desbloqueio sem função saque para pagamento da 
compra à vista em estabelecimento credenciado à bandeira.  

9.1.3. No Sorteio Final, será oferecido 01 (um) automóvel 0Km da marca Fiat modelo 
Mobi Like, ano 2026/modelo 2026, no valor de R$81.060,00 (oitenta e um mil e 
sessenta reais). O prêmio será entregue em certificado de barras de ouro. 

9.2. Em cada apuração o(s) ganhador(es) será(ão) identificado(s) considerando os 
Números da Sorte distribuídos nas 1.000 (mil) séries participantes compreendidas no 
intervalo entre a série inicial 000 e a série final 999.

[...]

São Paulo, sempre às 15h no primeiro dia útil seguinte ao Sorteio da Loteria Federal, nas 
datas indicadas no item 9 deste Regulamento. 

10. PREMIAÇÃO TOTAL 

10.1. Nesta Promoção é oferecida a quantidade total de 81 (oitenta e um) prêmios no valor 
total de R$133.848,00 (cento e trinta e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais). 

11. FORMA DE APURAÇÃO 

11.1. Durante todo o período de participação, os Participantes desta Promoção receberão 
Números da Sorte com os quais poderão concorrer aos prêmios oferecidos nos sorteios. 

11.2. Ao início do período de participação serão emitidas ao todo 1.000 (mil) Séries